
UCHWAŁA NR XXIX/236/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XIV/106/19  z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art.21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o ochronie praw lokatora, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje. 

§ 1. Dotychczasowy § 17 ust. 1 uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XIV/106/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Reńska Wieś (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019r. poz. 4179) otrzymuje następujące brzmienie: „Gmina 
może zawrzeć umowę najmu z osobami, które: 

1) pozostały po śmierci najemcy w lokalu, jeżeli są mieszkańcami gminy i nie wstąpiły w stosunek najmu po jego 
śmierci, a zamieszkiwały stale z najemcą do dnia jego śmierci, 

2) pozostały po opuszczeniu lokalu przez najemcę  i są osobami stale zamieszkującymi z najemcą przez okres co 
najmniej 3 lat oraz nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: FF4C6A0D-C7BA-4929-863C-98D4014B12F4. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


